



T.C.
EREĞLİ KAYMAKAMLIĞI
İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı : 28669372-249-E.873
Konu : Koronavirüs Tedbirleri Otobüs Seferleri

DAĞITIMLI
30/03/2020

EREĞLİ TİCARET VE SANAYİ ODASINA

İlgi : a) 25.03.2020 tarihli ve 28669372-249-812 sayılı yazımız.
b) Konya Valiliği İl Yazı İşleri Müdürlüğünün 28.03.2020 tarihli ve 28963378-249/7769 sayılı yazısı.

Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de vaka sayısında artışlar yaşanan Koronavirüs (Covid-19) virüsünün en temel özelliği, fiziksel temas, hava yolu vb. yollarla çok hızlı bulaşması ve enfekte insan sayısının çok hızlı artmasıdır. Bu salgının yayılmasının engellenmesinin en etkili yolu ise sosyal hareketliliği ve insanlar arası teması azaltarak sosyal izolasyonu sağlamaktır. Aksi hallerde virüsün yayılımı hızlanarak vaka sayısı ve tedavi gereksinimi artmakta; vatandaşlarımızın hayatlarını kaybetme riski ile toplum sağlığı ve kamu düzeninin ciddi şekilde bozulmasına sebep olmaktadır.

Sağlık Bakanlığı ve Bilim Kurulunun tavsiyeleri doğrultusunda alınan kararların etkinliğinin artırılarak virüsün yayılmasını engellemek, toplum sağlığı ve kamu düzenini korumak için şehirlerarası yolcu taşımacılığı yapılan otobüs seferleri ile ilgili olarak ek tedbirlerin alınması zarurietini oluşturduğundan;

Bu kapsamda;

1-Sayın Cumhurbaşkanımızı talimatı ile iller arası otobüs seferlerinin 28.03.2020 tarihi saat 17:00'den itibaren ancak Valiliklerin izni ile yapılabileceği,

2-Tüm vatandaşlarımızın buldukları şehirde kalmalarının esas olduğu. ancak tedavi ihtiyaçları nedeniyle doktor kararıyla sevk edilen, birinci derece yakınları vefat eden veya ağır hastalığı olanlar ile özellikle son on beş gün içerisinde gelmiş olduğu yerde kalacak yeri bulunmayan vatandaşların şehirlerarası yolculuk yapmasının Valilik izni ile gerçekleştirilebileceği,

3-İller arasında seyahat etmesi zorunlu olan vatandaşların, valilerin/kaymakamların koordinesinde oluşturulacak **Seyahat İzin Kurulu**'na başvurarak seyahat belgesi düzenlenmesi talebinde bulunacakları, talebi uygun görülenlere kurul tarafından seyahat güzergâhı ve süresini de içerecek şekilde "**şehirlerarası otobüs seyahat izin belgesi**" düzenleneceği,

4-Seyahat İzin Kurulu'nun vali/kaymakamın belirleyeceği kamu görevlisinin başkanlığında, emniyet temsilcisi, belediye temsilci, otogar sorumlusu ve ilgili meslek odası

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (+11+e1-LbdnCs-AfAxÜb-PemAdf-0dyoWSIn) kodunu yazınız.

temsilcisi yoksa konuya ilişkin sivil toplum temsilcisinden oluşacağı, bu kurulların otogarlarda görev yapacağından, bu amaçla görevin niteliğine uygun yerlerin tahsis edilmesinin sağlanacağı,

5-Seyahat İzin Kurulunca, şehirlerarası otobüs seyahat izin belgesi verilenler tarafından yapılan başvuruların dikkate alınarak otobüs seferi planlaması yapılacağı ve ilgililere bilgi verileceği,

6-Seyahat etmesine izin verilen, otobüslerdeki yolcuların ve personelin sağlık kontrollerinin yapılması amacıyla otogar çıkışlarında sağlık kontrol noktalarının oluşturulacağı, yolcuların sağlık kontrolleri yapıldıktan sonra otobüs seyahatine başlayacağı,

7- Seyahat İzin Kurulunca, otobüsle yolculuk yapacak vatandaşların telefonları, gidecekleri yerlerdeki adreslerini belirtilen yolcu listelerinin gidilecek ildeki Valiliğe bildirileceği,

8- Valiliklerce, illerine gelecekleri bildirilen yolcuların il girişlerinde kontrollerinin gerçekleştirileceği, karantinaya alınmasını gerektirecek bir durumun tespit edilmesi halinde ilgili kişilerin 14 gün süreyle karantinaya alınacağı, karantinaya alınmayanlar arasında 14 gün süreyle gözlem altına kalmaları gereken vatandaşlara evlerinde kalmaları hususunun tebliğ edileceği ve uyulup uyulmadığının sürekli kontrol edileceği,

9-Bu süreçte otogarlarda görev yapacak tüm personelin rutin aralıklarla sağlık kontrolünden geçirilmesinin sağlanacağı,

10-Yolculuğuna izin verilen otobüslerin seyahat güzergahlarında ancak il otogarlarda duracakları ve durdukları illerin Valiliklerince seyahat etmesine izin verilen yolcuların kapasitelerinde boşluk olması durumunda yolcu alabilecekleri,

11-Süreç boyunca otobüs firmalarının şehir içi servis hizmetlerinin yasaklanacağı,

12-İzinsiz yolculukların önlenmesi için Valiliklerce yol kontrol noktalarında gerekli tedbirlerin planlanacağı,

13-Otobüslerin güzergahlarında mola verdikleri yerlerin, valiliklerce sürekli hijyen kuralları açısından denetleneceği ve sağlık kurallarına uygun olarak faaliyet yürütmelerinin sağlanacağı ilgi sayılı yazı ekinde alınan, İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünün 28.03.2020 tarih ve 6009 sayılı yazısı ile bildirilmiştir.

Yukarıda belirtilen çerçevede, İl İdaresi Kanununun 11/C maddesi ve Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 27 nci ve 72 nci maddeleri gereğince otobüs seferlerinin 28.03.2020 tarihi saat 17:00'den itibaren durdurulması kararı, Sayın Valimizin başkanlığında 28.03.2020 tarihinde düzenlenen İl İdaresi Kurulu Toplantısında alınmış olup, çalışmaların/tedbirlerin ivedilikle planlanması/uygulanması ve kolluk birimlerimiz tarafından konunun takip edilerek uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususunda;

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Hayrettin ÇİFTÇİ
Kaymakam

Ek:

- 1- Yazı (3 Sayfa)
- 2- Toplantı Kararı

Dağıtım:

EREĞLİ BELEDİYE BAŞKANLIĞINA

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (+11+e1-LbdnCs-AfAxUb-PemAdf-0dyoWSIn) kodunu yazınız.

EREĞLİ İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞINA
EREĞLİ İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNE
EREĞLİ İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
EREĞLİ İLÇE TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜNE
EREĞLİ İLÇE GENÇLİK VE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ
EREĞLİ VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜNE
EREĞLİ MALMÜDÜRLÜĞÜNE
EREĞLİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE
EREĞLİ ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER ODASINA
EREĞLİ TİCARET VE SANAYİ ODASINA

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (+11+e1-LbdcS-AfAxUb-PemAdf-0dyoWSIn) kodunu yazınız.

Selçuklu Mah. Hükümet Konağı 42310
Telefon No: (332)713 32 36 Faks No: (332)712 64 47
e-Posta: eregli@icisleri.gov.tr İnternet Adresi: <http://www.eregli.gov.tr/>

Bilgi için: Firdevs ALBAYRAK
Veri Hazırlama Ve Kont İşletmeni
Telefon No: